



## Fuglsang Administration ApS

Byløkken 17, 8240 Risskov  
CVR-nr. 36028998

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.02.2020

---

**Henrik Erik Ølholm Fuglsang**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fuglsang Administration ApS

Byløkken 17

8240 Risskov

CVR-nr.: 36028998

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Henrik Erik Ølholm Fuglsang

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter administration af og rådgivning til vindmølle- og ejendomsselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.275 t.kr. mod 2.602 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.443.119</b>	<b>4.091.125</b>
Personaleomkostninger	1	(739.944)	(660.629)
Af- og nedskrivninger		(5.216)	(5.216)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.697.959</b>	<b>3.425.280</b>
Andre finansielle indtægter	2	403	1.865
Andre finansielle omkostninger	3	(59.716)	(82.555)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.638.646</b>	<b>3.344.590</b>
Skat af årets resultat	4	(363.975)	(742.402)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.274.671</b>	<b>2.602.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Overført resultat		274.671	(397.812)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.274.671</b>	<b>2.602.188</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		291.780	9.996
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>291.780</b>	<b>9.996</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>291.780</b>	<b>9.996</b>
Periodeafgrænsningsposter		8.043	3.220
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.043</b>	<b>3.220</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.631.350</b>	<b>6.854.349</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.639.393</b>	<b>6.857.569</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.931.173</b>	<b>6.867.565</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.044.060	769.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.094.060</b>	<b>3.819.389</b>
Udskudt skat		15.400	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>15.400</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.659	26.806
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.221.812	1.538.986
Skyldige sambeskatningsbidrag		348.575	740.903
Anden gæld		186.667	741.481
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.821.713</b>	<b>3.048.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.821.713</b>	<b>3.048.176</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.931.173</b>	<b>6.867.565</b>
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	769.389	3.000.000	3.819.389
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	274.671	1.000.000	1.274.671
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.044.060</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.094.060</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	548.716	511.264
Pensioner	140.400	140.400
Andre omkostninger til social sikring	4.178	5.220
Andre personaleomkostninger	46.650	3.745
	<b>739.944</b>	<b>660.629</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Valutakursreguleringer	403	1.865
	<b>403</b>	<b>1.865</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.800	51.708
Renteomkostninger i øvrigt	18.163	10.683
Valutakursreguleringer	753	20.164
	<b>59.716</b>	<b>82.555</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	348.575	740.903
Ændring af udskudt skat	15.400	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.499
	<b>363.975</b>	<b>742.402</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	15.647
Tilgange	287.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>302.647</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.651)
Årets afskrivninger	(5.216)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.867)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>291.780</b>

## 6 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Ordinære anparter	500	100	50.000
	<b>500</b>		<b>50.000</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fuglsang Capital ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet deltager i en momsællesregistrering. Som følge heraf hæfter selskabet for det samlede momstilsvær for de fællesregistrerede virksomheder. Pr. 31.12.2019 udgør den samlede momsforpligtelse 150 t.k.r, hvoraf 150 t.kr. er bogført i Fuglsang Administration ApS.
